Povinný je plátcem daně Zpřidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, vystaví povinný daňový 
doklad (fakturu). Základ daně činí 93.702,- Kč, Základní sazba daně Zpřidané hodnoty 21 %, 
vypočtená daň 19.677,42 Kč. Úplata včetně daně Zpřidané hodnoty činí 113.379,42 Kč (slovy 
Jednostotřinácttisíctřistasedmdesátdevét korun českých čtyřicetdva haléřů ). 

Evidenční číslo daňového dokladu:

Jednorázová úplata včetně DPH bude povinnému uhrazena oprávněným po podpisu smlouvy o 
zřízení věcného břemene před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí na základě faktury